LEb1S14

s•-

qiit
t

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
VALDOMIRO MONTEIRO CIRILO

Requerimenil 182/2023

Excelentíssimo Senhor

Vereador  Mimic)  Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

RECEeEMOS

11

de Goianesta

APROVADO
E  M_Za. h.C-29<3

Camara M ipal Goianésia

Valdomiro Monteiro Cirilo, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito,

Leonardo Silva Menezes, e ao Superintendente Municipal de Trânsito, Jonathas Lopes

da Silva, solicitando a construção de faixa elevada para travessia de pedestres, em frente

Paroquia Sagrado Coração de Jesus, localizada na Travessa Onofra Batista de Arantes,

entre à Avenida Goiás e a Rua 31, Bairro Carrilho. A proposta se justifica dado ao grande

fluxo de pedestres e veículos que transitam diariamente pelo local, sendo necessário maior

segm-ança a todos os frequentadores da igreja.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia-GO,  31 de maio de 2023.

etiro Cirilo
Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1